
CLASSE EQUIPE SIMPLE DOUBLE OPEN TOTAL

1 ABBADIE Jean-Yves 6 Or 1
2 BENEDETTI Bruno 4 Or Brz Or Arg 4
3 BOURY Vincent 2 Or Arg 2
4 CHATEIGNER Olivier 9 Arg Brz Brz 3
5 DARVAND Bernadette 8 Or Arg 2
6 DE LA BOURDONNAYE Gilles 10 Or Or Brz Brz 4
7 DURAND Christophe 5 Brz Brz 2
8 GAY Valerie 3 Arg 1
9 GIBELIN Anne Marie 2

10 MARIAGE Stephanie 3 Arg Arg Brz 3
11 MARTIN Emeric 4 Or 1
12 MESSI Stéphane 7 Or 1
13 PALASSE Stéphanie 5 Or Brz 3
14 PEETERS Michel 3 Arg 1
15 PICHON Alain 8 Arg Brz
16 PINNA Christophe 4 Or Arg 2
17 QUINZIN Régine 7 Brz Or 2
18 RIU Raynald 5 Brz 1
19 ROBIN Jean-Philippe 3 Arg Arg Or 3
20 ROSEC Grégory 5
21 ROUSEAU Jérémy 10
22 SCHALLER Michel 8 Arg 1
23 SERIGNAT François 9 Or Brz Brz 3
24 SEVIN Michelle 10 Brz Brz Arg Arg 4
25 SORABELLA Marc 2 Or 1
26 SOYER Julien 8 Arg Arg 2
27 THIERRY Martine 8 Or Or Arg 3
28 VERGER Pascal 3 Arg 1

Avec; 9Or, 13Arg,  11Brz, soit  33 médailles  la France termine 1ère nation.
Mais en 99 une  épreuve en plus le double où la France remporte 1 Or, 1 arg, 4brz

NOMS    Prénoms



CLASSE OPEN EQUIPE SIMPLE TOTAL

1 BENEDETTI Bruno 4 Arg 1
2 BOURY Vincent 2 Or Arg 2
3 CHATEIGNER Olivier 9 Arg Or Brz 3
4 CLOT genevièvre 2 Or 4è 1
5 DARVAND Bernadette 8 Or Brz 2
6 DE LA BOURDONNAYE Gilles 10 Brz Or Arg 3
7 D'IVOLLEY BOGGS J.Patrick 2 Or 1
8 DURAND Christophe 5 Arg Arg 2
9 FOUILLEN Erwan 1 Or 1

10 GAY Valerie 3
11 GIBELIN Anne Marie 2 Or 1
12 KAMKASOMPHOU Thu 9 Or Arg Or 3
13 LAFAYE Isabelle 2 Or Or 2
14 MARIAGE Stephanie 3 Or Or 2
15 MARTIN Emeric 4 Arg 1
16 MESSI Stéphane 7 Or Arg 2
17 PALASSE Stéphanie 5 Or 1
18 PEETERS Michel 3 Or 1
19 PICHON Alain 8 Or Arg 2
20 QUINZIN Régine 7 Or Arg 2
21 RIU Raynald 5 Arg 1
22 ROBIN Jean-Philippe 3 Arg Or Or 3
23 ROSEC Grégory 5 Arg 1
24 ROUSEAU Jérémy 10 Or 1
25 SCHALLER Michel 8 Or 1
26 SERIGNAT François 9 Or 4è 1
27 SEVIN Michelle 10 Arg 4è 1
28 SORABELLA Marc 2 Or 1
29 SOYER Julien 8 Or 1
30 VERGER Pascal 3 Or 1

Avec; 13Or, 11Arg, 3Brz, soit  27 médailles  la France termine 1ère nation.

NOMS    Prénoms



CLASSE OPEN EQUIPE SIMPLE TOTAL

1 ABBADIE Jean Yves 6 Brz 1
2 BOURY Vincent 2 Or Brz 2
3 CHATEIGNER Olivier 9 Brz 1
4 CLOT genevièvre 2 Or Arg 2
5 DE LA BOURDONNAYE Gilles 10 Or Arg Arg 3
6 DURAND Christophe 5 Arg 1
7 FOUILLEN Erwan 1 Or 1
8 KAMKASOMPHOU Thu 9 Or Brz Or 3
9 LAFAYE Isabelle 2 Or Or 2
10 LE MORVAN  Audrey 10 Brz 1
11 MARIAGE Stephanie 3 Arg Or 2
12 MARTIN Emeric 4 Or Or 2
13 MERRIEN Florian 3 4è 0
14 MESSI Stéphane 7 Brz 4è 1
15 MOLLIENS Stéphane 2 Or 1
16 PALASSE Stéphanie 5 Or Arg 2
17 PECHARD Sébastien 4 Or 1
18 PICHON Alain 8 Brz Brz 2
19 PIERRET Benoit 3 4è 0
20 ROSEC Grégory 5 0
21 ROUSEAU Jérémy 10 Arg 1
22 SAVANT-AIRA  Nicolas 5 0
23 SCHALLER Michel 8 Brz 4è 1
24 SERIGNAT François 9 Brz 1
25 SORABELLA Marc 2 Or 4è 1
26 SOYER Julien 8 Brz Or 2
27 THOMAS Maxime 3 Or 1
28 VERGER Pascal 3 4è Or 1

Avec;  11Or, 6Arg,  6Brz, soit  23 médailles  la France termine 1ère nation.

NOMS    Prénoms



CLASSE OPEN EQUIPE SIMPLE TOTAL

1 BELLAIS Frédéric 8 Or Brz 1
2 BENEDETTI Bruno 4 Arg Arg Brz 2
3 BOURY Vincent 2 Arg Arg 1
4 CHATEIGNER Olivier 9 2
5 CLOT genevièvre 2 3
6 DAL PAN Emmanuel 6 4è 1
7 DE LA BOURDONNAYE Gilles 10 Or Or Or 1
8 DUCAY Jean-François 1 Arg Arg 3
9 DURAND Christophe 5 Arg 2
10 FILLOU Marie Christine 3 Arg 1
11 FOUILLEN Rewan 1 Arg 2
12 GUILHEM Yann 3 Arg 2
13 KAMKASOMPHOU Thu 9 Brz Brz Or 0
14 LAFAYE Isabelle 2 Arg Or 1
15 LE MORVAN  Audrey 10 Brz Brz 1
16 MAIRIE Claire 9 Arg Brz 2
17 MARIAGE Stephanie 3 Arg 1
18 MARTIN Emeric 4 Arg 2
19 MERRIEN Florian 3 Arg Or 0
20 MESSI Stéphane 7 4è Arg 0
21 MOLLIENS Stéphane 2 Arg Brz 1
22 PAUGAM Baptiste 10 Or 0
23 PECHARD Sébastien 4 Arg 1
24 ROSEC Grégory 5 Arg Brz 1
25 ROZIER Christophe 8 Or 1
26 SAVANT AIRA Nicolas 5 Arg 2
27 SOYER Julien 8 Or Arg 1
28 TOMBI Thibault 9 1

Avec;  7Or, 11Arg,  8Brz, soit  26 médailles  la France termine 1ère nation.

NOMS    Prénoms



CLASSE OPEN EQUIPE SIMPLE TOTAL
1 CLOT Geneviève 2
2 LAFAYE Isabelle 2 Or Arg 2
3 SIREAU-GOSSIAUX Florence 2 0
4 BERTRAND Fanny 3 Or Brz 2
5 GAY  Valérie 3 Or 1
6 MARIAGE Stéphanie 3 Or 1
7 BARNÉOUD  Anne 7 0
8 MAIRIE  Claire 8 4è Or 1
9 KAMKASOMPHOU   Thu 8 Brz Or Or 3

10 LE  MORVAN  Audrey 10 Arg 1
11 DUCAY  Jean-François 1 Arg Arg 1
12 FOUILLEN  Erwan 1 Arg Arg 1
13 GUÉZÉNEC Jérome 1 Arg Arg 1
14 LAMIRAULT  Fabien 2 4è 0
15 MENNELLA  Damien 2 4è 0
16 MOLLIENS Stéphane 2 4è Arg 1
17 GUILHEM  Yann 3 Or 1
18 MERRIEN Florian 3 Brz Or Or 3
19 ROBIN  Jean Philippe 3 Or Or Brz 3
20 BENEDETTI  Bruno 4 et 5 Or 1
21 THOMAS Maxime 4 et 5 Arg Or 1
22 ROSEC  Grégory 5 et 4 Or 1
23 SAVANT  AIRA  Nicolas 5 et 4 Or 1
24 DAL  PAN  Emmanuel 6 0
25 FERNANDEZ  Thomas 6 0
26 GRUNDELER  Bastien 6 0
27 DOURBECKER  Kevin 7 Brz 1
28 MESSI  Stéphane 7 Brz 1
29 BELLAIS Frédéric+SCHALLER 8 Brz 1
31 ROZIER  Christophe 8 Brz Or 2
32 SÉRIGNAT  François 8 Brz 1
33 BOUMEDOUHA  Karim 9 et 10 Arg 1
34 CHATEIGNER Olivier 9 et 10 4è Arg 1
35 De LA BOURDONNAYE  Gilles 10 et 9 Arg 1
36 ROUSSEAU  Jérémy 10 et 9 0

Avec 9 Or, 7 argent, 6 bronze, la France pour la 7è fois consécutive termine 1ère nation 

Pour ce Cht. d'Europe en simple messieurs les 4 et 5 de même que les 9 et 10 sont réunis avec un maximum de 4 joueurs
par contre il y avait une épreuve par équipe en 4,5,9,10
Pou la première fois la France  réalise un triplé, qui  de plus est en Open, en ayant laissé DURAND et MARTIN en France
A noter que BELLAIS venu 8 passe 9 et ne peut jouer que l'Open.
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